
Prop. n. 5602/2022

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 1127 DEL 12/10/2022 

Settore sviluppo del territorio
Ufficio commercio e attività produttive

Oggetto: DETERMINAZIONE DI VOLTURA DELLA 
CONCESSIONE DI POSTEGGIO PER L'ESERCIZIO DEL 
COMMERCIO SU AREA PUBBLICA PRESSO IL 
MERCATO PROVVISORIO DELLA VIA CIMAROSA - 
GALLUS CHRISTIAN

IL DIRIGENTE

RICHIAMATE:

- la concessione n. 22 del 07/07/2011 con la quale venne concesso il box n. 12 
del mercato di via Mazzini alla Sig.ra Urru Maria Rita;

- la concessione n. 165 del 01/07/2011 con la quale venne volturato al Sig. 
Gallus Alessio il box n. 12 del mercato di via Mazzini per subingresso;

- la concessione n. 06 del 12/04/2016 di assegnazione in concessione del box n. 
6 del mercato provvisorio di via Cimarosa n. 42/46;

- la concessione n. 45 del 26/07/2022 di rinnovo della concessione del box n. 6 
presso il mercato provvisorio della via Cimarosa n. 42/46 al Sig. Gallus Alessio;

VISTA la richiesta di voltura per subingresso per successione ereditaria, della 
concessione  su  posteggio  n.  45  del  26/07/2022  del  mercato  civico  di  via 
Cimarosa n. 42/46, presentata dal  Sig. Gallus Christian, in data 29/09/2022, 
prot. n. 62994 del 30/09/2022, in qualità di erede dell’azienda di commercio su 
area pubblica presso il mercato provvisorio di via Cimarosa n. 42/46 del Sig. 
Gallus Alessio, e la documentazione ad essa allegata;

VISTO il Decreto legislativo 26 marzo 2010 n. 59, di recepimento della direttiva 
2006/123/CE relativa a servizi nel mercato interno;

VISTA la L.R. 18/05/2006 n. 5 e relativi criteri di attuazione – commercio su 

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

aree pubbliche di  cui  alla  deliberazione G.R.  n.  53/3  del  20/12/2006,  come 
integrata dalla deliberazione G.R. n. 15/15 del 19/04/2007;

VISTO il Regolamento Comunale per il funzionamento dei Mercati Civici di via 
Mazzini e via Costa approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 91 
del 01/08/2013;

VISTO l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con il D.Lgs 18/08/2000 n. 267;

DETERMINA

Per i motivi in premessa:

-  di  procedere  alla  voltura  per  subingresso  per  successione ereditaria  della 
concessione  su  posteggio  n.  45  del  26/07/2022  del  mercato  civico  di  via 
Cimarosa n. 42/46 al Sig. Gallus Christian, per l’esercizio del commercio su area 
pubblica.

- di stabilire che con successivo atto si provvederà al rilascio della concessione.

Manda il presente atto a:

- Sig. Gallus Christian

- Settore Programmazione e Gestione delle Risorse – Servizio Entrate SEDE

- Settore Vigilanza Trasporti e Viabilità – Servizi Specializzati P.M. 
SEDE

Sottoscritta dal Dirigente
PINNA GIUSEPPE
con firma digitale

Determinazione del Dirigente


	DETERMINA

